
Vložení pracovní nabídky
www.volnamistatrebic.cz

http://www.volnamistatrebic.cz/


Neregistrovaný uživatel

• HOMEPAGE > VLOŽIT INZERÁT (horní lišta, první záložka vlevo)
• Vložení nabídky přímo přes https://www.volnamistatrebic.cz/vlozeni-

pracovni-nabidky/
• Vyplnit formulář – údaje označené hvězdičkou (*) je nutné vyplnit. 

Pokud daný údaj chybí, stačí uvést jakýkoli znak, v roletkách vybrat 
nějakou volbu. 

• Na konci formuláře je třeba zatrhnout souhlas, až po té kliknout na 
ODESLAT FORMULÁŘ. 

https://www.volnamistatrebic.cz/vlozeni-pracovni-nabidky/






Vyplnit formulář

• Povinné údaje jsou označeny *(hvězdičkou). Je nutné je vyplnit. V 
případě, že je nechcete uvádět, vyplňte např. „neuvádět“, „nic“ apod.

• V polích s roletkou je vždy nutné vybrat nějakou možnost – pokud si
přesto nepřejete uvádět danou informaci – napište to do poznámek 
na konci formuláře. Např. „neuvádět pracovně-právní vztah“. 

• Políčko OBOR je povinné – zařazuje nabídku do příslušné kategorie –
viz výpis nabídek na HOMEPAGE a filtruje nabídky.

• Políčko PŘEDPOKLÁDANÝ NÁSTUP DO ZAMĚSTNÁNÍ – vyberte datum 
z kalendáře. Vložíte-li dnešní datum, bude u nabídky uvedeno IHNED. 

https://www.volnamistatrebic.cz/
https://www.volnamistatrebic.cz/pro-uchazece/




Vyplnit formulář

• Políčko MZDA – je možné napsat „cokoli“ – např.  20 000 Kč, 150 
Kč/hod, dle dohody, platová třída 9, …

• Políčko VHODNÉ PRO – zatržítkem můžete vybrat příslušnou kategorii.
• Políčko DO KDY CHCETE VAŠI NABÍDKU INZEROVAT – vyberte nebo 

vyplňte příslušné datum. V případě, že omylem uvedete dnešní 
datum, nabídka se na webu nezobrazí! 

• V případě, že jste v nabídce udělali chybu, nevkládejte ji znovu, ale 
kontaktujte administrátora webu: info@volnamistatrebic.cz. 

• Drobné překlepy v textu při editaci nabídky opravíme

mailto:info@volnamistatrebic.cz




Odeslat formulář

• Před odesláním formuláře, prosím, zaškrtněte souhlas.
• Po té klikněte na červené políčko ODESLAT FORMULÁŘ.
• Po úspěšném odeslání formuláře se zobrazí oznámení – viz další slide.
• Na e-mailovou adresu uvedenou v nabídce přijde potvrzující e-mail –

viz následující slide.
• Po té VYČKEJTE na editaci nabídky administrátorem. Snažíme se 

nabídky potvrzovat co nejdříve. Ne vždy je to však možné. Prosíme, 
NEVKLÁDEJTE NABÍDKU OPAKOVANĚ.







Zpracování a potvrzení nabídky

• Po té, co Vaši nabídku zpracujeme, přijde na e-mailovou adresu 
uvedenou v pracovní nabídce, druhý e-mail s potvrzením pracovní 
nabídky – viz následující slide. 





Registrovaný uživatel

• HOMEPAGE > PŘIHLÁSIT SE (vpravo nahoře)
• Vyplnit přihlašovací údaje
• VLOŽIT INZERÁT (horní lišta, první záložka vlevo)
• Vyplnit formulář – postup dále stejný, viz NEREGISTROVANÝ UŽIVATEL.
• Na konci formuláře je třeba zatrhnout souhlas, až po té kliknout na 

ODESLAT FORMULÁŘ. 

https://www.volnamistatrebic.cz/registrace/
https://www.volnamistatrebic.cz/vlozeni-pracovni-nabidky/




Potíže s přihlášením

• V případě potíží s přihlášením, prosíme, kontaktujte administrátora webu: 
info@volnamistatrebic.cz. 

• Rovněž v případě ztráty přihlašovacích údajů nebo požadavku na změnu 
hesla.

• Po úspěšném přihlášení se zobrazí tabulka „Přihlášení proběhlo úspěšně“. 
(Stačí kliknout a můžete pokračovat v práci.)

• Že jste úspěšně přihlášeni vidíte také v pravém horním rohu, kde se
zobrazuje Vaše uživatelské jméno a záložka „Moje inzeráty“.

• Pozor při delší nečinnosti dojde k automatickému odhlášení! Před 
vložením nabídky raději zkontrolujte. Další indicií jsou předvyplněné údaje 
ve formuláři – pokud nejsou, nejste přihlášeni – viz dále. 

mailto:info@volnamistatrebic.cz






Formulář pracovní nabídky

• Část formuláře bude již předvyplněna údaji, které jste uvedli při 
registraci. Tyto údaje je možné přepsat. 

• Doporučujeme uvést kontakt na osobu, která ve Vaší organizaci 
nejčastěji vyřizuje žádosti uchazečů o zaměstnání.  

• Pokud se kontaktní osoba nebo některý z údajů v průběhu času 
změní, kontaktujte, prosíme, administrátora: 
info@volnamistatrebic.cz. Rádi Vaše údaje upravíme, abyste je příště 
nemuseli opravovat ručně. 

mailto:info@volnamistatrebic.cz




Registrovaný uživatel / Přehled inzerátů

• V sekci MOJE INZERÁTY naleznete přehled všech nabídek, které byly 
vloženy pod Vašim uživatelským účtem. 

• U nabídek můžete editovat DATUM PLATNOSTI
• PRODLOUŽENÍ NABÍDKY – vyberte nový datum v kalendáři (09.07.2020 -> 

31.08.2020).
• ZRUŠENÍ NABÍDKY – napište jakýkoli „dřívější“ datum (09.07.2020 -> 07.07.2020).

• U nabídek můžete editovat DATUM NÁSTUPU DO ZAMĚSTNÁNÍ.
• Jakoukoli nabídku je možné znovu obnovit – úpravou data platnosti – viz 

výše. Chcete-li v jejím znění cokoli upravit, obraťte se na administrátora: 
info@volnamistatrebic.cz. Uveďte název a číslo inzerátu. 

mailto:info@volnamistatrebic.cz






Odhlášení

• Před zavřením okna prohlížeče se nezapomeňte ze svého profilu 
ODHLÁSIT (červeným tlačítkem vpravo nahoře).

• Po úspěšném odhlášení se zobrazí tabulka „Odhlášení proběhlo 
úspěšně“. 

• K odhlášení dojde automaticky při dlouhodobější nečinnosti. 





Děkujeme, že využíváte náš 
portál.
Město Třebíč www.trebic.cz
Incomingový tým projektu Třebíč žije! www.trebiczije.cz

http://www.trebic.cz/
http://www.trebiczije.cz/

	Vložení pracovní nabídky�www.volnamistatrebic.cz 
	Neregistrovaný uživatel
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Vyplnit formulář
	Snímek číslo 6
	Vyplnit formulář
	Snímek číslo 8
	Odeslat formulář
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Zpracování a potvrzení nabídky
	Snímek číslo 13
	Registrovaný uživatel
	Snímek číslo 15
	Potíže s přihlášením
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Formulář pracovní nabídky
	Snímek číslo 20
	Registrovaný uživatel / Přehled inzerátů
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Odhlášení
	Snímek číslo 25
	Děkujeme, že využíváte náš portál.

